

MODTÆKT
06 MAJ 2014

Advokat Christian Harlang
Nytorv 5
1450 København K

Den 6. maj 2014

Kære Christian Harlang

I dag har jeg set de beregninger der er foretaget af statsaut.revisor Jan Østergaard.

Det fremgår, at der er forsvundet mange millioner i de ca. 6 år hvor min nu afdøde mormors formue (der nok var på omkring ca. 20 millioner) blev administreret af hende fætre Claus Christensen og Jens Christensen med hjælp fra Claus Christensens søn, advokat Niels Henrik Christensen.

Ud fra de oplysninger der således nu ligger, støtter jeg meget kraftigt, at der bliver indgivet politianmeldelse mod de ansvarlige, og jeg vil også selv ved min advokat Susanne Ipsen gøre det samme.

Jeg håber at det nu bliver ordentligt undersøgt, hvordan det kunne gå til at min mormors mængde af obligationer i 2008 pludselig nærmest blev halveret, og hvem der har fået de penge.

Under bobehandlingen af min mormors dødsbo har jeg forgæves forsøgt at få gennemført en undersøgelse af størrelsen af de beløb, der mangler.

Det sidste år, som min mormor levede, var hun meget utryk ved, hvad der foregik fra familien Christensens side, der tilhører en anden gren af familien end jeg.

Min mormor kendte jo dig siden hun og min morfar i 1993 indsatte dig som bobestyrer, og hun var ikke rigtig med på, hvorfor Claus Christensen i 2010 havde fået hende til at skrive under på at det skulle være ham (hendes jævnaldrende!), men det havde hun gjort alligevel og fortrudt det.

Dette fortrød hun også bittert, da Claus Christensen gik i gang med at sælge møbler fra lejligheden, som er klenodier i familien og som hun ønskede at jeg skulle have nogle af, fordi jeg er vokset op i lejligheden som adoptivbarn af mine morforældre, da min mor døde da jeg var 4 år gammel.

Jeg forstår ikke hvorfor Claus Christensen så brutalt ønskede at sælge disse værdifulde møbler på Bruun Rasmussens Kunstauktioner af andre grunde, end at han ønskede penge på kontoen som han råder over.

For at forsvare hendes interesser overfor familien Christensen kontaktede hun dig i februar 2012. Jeg hørte på plejehjemmet, at hun havde ringet til dig og aftalt en tid.

I de kommende måneder forsøgte du - tappert - at forsvare hendes interesser, herunder at sikre, at familien Christensens frie dispositionsadgang over hendes konti blev ophævet.

Det lykkedes desværre ikke, men jeg er sikker på at hun var glad for din indsats, og håbede at du ikke var blevet forhindret i at hjælpe hende.

René Cambo Lunn

6/5 - 2014.
